
Obec Velenice KEO-W 1.11.341 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

27.5.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 1

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 2142 0,00 62 787,000000 6310 000 Příjmy z podílů na zisku a dividend                         1) 62 787,00

000000000 3201 0,00 265 600,000000 6310 000 Příjmy z prodeje akcií                                      2) 265 600,00

0,00 328 387,00 328 387,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací  *

Změny za paragraf celkem 0,00 328 387,00 328 387,00

PŘÍJMY celkem 3 300 000,00 328 387,00 3 628 387,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 0,00 56 000,000000 5213 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            3) 56 000,00

0,00 56 000,00 56 000,00celkem:5213Paragraf Krizová opatření                                            *
000000000 5321 4 000,00 10 000,004001 5311 000 Neinvestiční transfery obcím                                4) 14 000,00

4 000,00 10 000,00 14 000,00celkem:5311Paragraf Bezpečnost a veřejný pořádek                          *
000000000 5171 40 000,00 41 000,000000 6171 000 Opravy a udržování                                          5) 81 000,00

40 000,00 41 000,00 81 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 44 000,00 107 000,00 151 000,00

VÝDAJE celkem 3 894 691,00 107 000,00 4 001 691,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 594 691,00 -221 387,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte6) 373 304,00

594 691,00 -221 387,00 373 304,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 594 691,00 -221 387,00 373 304,00

FINANCOVÁNÍ celkem 594 691,00 -221 387,00 373 304,00

RO č.1

Navýšení příjmů u § 6310 - nucený prodej akcií ČS a.s.

Navýšení výdajů u § 5213 - krizová řízení, § 6171 oprava střechy na dřevníku u budovy, § 5311 

bezpečnost a veřejný pořádek.

ad 1)  úrok nucený prodej akcií ČS a.s.

ad 2)  nucený prodej akcií ČS a.s.

ad 4)  bezpečnost a veřejný pořádek

ad 5)  oprava střechy na dřevníku u budovy

Zpracoval: Wolfová    dne: 27.5.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Schváleno usnesením 5-2020                                                       na zasedání dne 27.05.2020.


